ORG.120.10.2020
_ ZARZADZENIE
WOJTA GMINY KAZMIERZ

z dnia 9 listopada 2020 r.

w sprawie powolania stalej komisji przetargowej do przeprowadzenia postepowan zamowien
publicznych na uslugi, dostawy, roboty budowlane w roku 2020.

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamoéwien publicznych ( Dz. U. z 2019
roku, poz.1843 tj) zarzadzam co nastgpuje :

§ 1. Postepowania o zamowienie publiczne w sprawie wyboru wykonawcoéw ushug, dostaw, robot
budowlanych przeprowadzone zostang przez statg komisj¢ przetargowa w sktadzie:

1. Janusz Strozyk -Przewodniczacy

2. Marek Nowak -Zastepca Przewodniczacego
3. Agnieszka Hudzinska - Sekretarz

4. Krystyna Kozber - Cztonek

5. Tomasz Giec - Cztonek

§ 2. Komisja Przetargowa pracuje i podejmuje decyzje w sktadzie co najmniej trzech oséb.

§ 3. Komisja Przetargowa dziata na podstawie Regulaminu Prac Statej Komisji Przetargowej stanowigcego
zatgcznik do niniejszego zarzadzenia.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Wéjt Gminy Kazmierz

Zenon Galka

1d: 794921 A5-7F8F-41B8-B3C6-D7C2FBAFAAT70. podpisany Strona 1



Zalacznik do zarzadzenia Nr ORG.120.10.2020
Wojta Gminy Kazmierz

z dnia 9 listopada 2020 .

Regulamin Pracy Stalej Komisji Przetargowej

§ 1. Regulamin normuje dziatanie Komisji Przetargowej powotanej przez Wojta Gminy Kazmierz do
przeprowadzania postgpowan o udzielenie zamowien publicznych.

§ 2. Do zadan Komisji nalezy w szczegdlnosci :

1) Przygotowanie i przeprowadzenie postepowan o udzielenie zamoéwien publicznych zgodnie z przepisami
ustawy Prawo zamowien publicznych

(Dz. U. 22019 roku, poz. 1843 tj)
2) Kontrolowanie na biezaco sktadania ofert,

3) Ocena spelniania przez wykonawcow warunkow udziatu w postegpowaniu o udzielenie zamowienia oraz
badanie i ocena ofert,

4) Badanie ofert pod wzgledem merytorycznym i formalnym zgodnie z przepisami ustawy Prawo zamoéwien
publicznych oraz postanowieniami specyfikacji istotnych warunkdéw zamowienia,

5) Poprawianie oczywistych omytek,

6) Wystgpowanie z wnioskiem do Wojta Gminy Kazmierz o powolanie bieglych do przeprowadzania
specjalistycznych analiz materiatow ofertowych,

7) Przedstawienie propozycji Wojtowi Gminy Kazmierz do wyboru najkorzystniejszej oferty,

8) Wnoszenie do Wojta Gminy Kazmierz propozycji wykluczenia wykonawcow, odrzucenia ofert,
uniewaznienia post¢gpowania,

9) Wnoszenie do Wojta Gminy Kazmierz o zatwierdzenie protokolu postgpowania w sprawie udzielania
zamoOwienia publicznego.

§ 3. 1. Przewodniczacy Komisji w szczegolnosci :
1) Przewodniczy obradom Komisji,
2) Organizuje obrady Komisji,
3) Zwohuje zebrania Komisji.
2. Pod nieobecnos¢ Przewodniczgcego Komisji jego czynno$ci wykonuje Zastgpca Przewodniczacego.
§ 4. W sktad Komisji wchodzi Sekretarz , do zadan ktorego nalezy w szczegolnosci :
1) Przygotowanie postgpowania o zamowienie publiczne,
2) Prowadzenie dokumentacji przetargowe;.
§ 5. Komisja rozstrzyga sprawy wigkszoscig gtoséw w gtosowaniach jawnych.

§ 6. Wszelkie informacje uzyskane podczas pracy Komisji lub na zlecenie Komisji sg objete tajemnica
stuzbowa i nie moga by¢ wykorzystywane poza praca Komisji.

1d: 794921 A5-7F8F-41B8-B3C6-D7C2FBAFAAT70. podpisany Strona 1



	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 8
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 9

	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 4 Punkt 2

	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 6


